[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27.12.2017
	№ 4332

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о порядке и условиях
предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого
отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета Боровичского муниципального района
В соответствии со статьями 119, 144 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Боровичского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 06.09.2012 № 1858, изложив первый абзац пункта 5 в редакции:

«5. Продолжительность дополнительного отпуска не может быть менее 3 календарных дней, но не более 5 календарных дней.».

2. Главным распорядителям бюджетных средств осуществить контроль за выполнением настоящего постановления в подведомственных учреждениях.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев